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WOŚP - oświadczenie szefa sztabu

Publikujemy  oświadczenie  szefa  sztabu  WOŚP  -  Macieja  Zimowskiego,  w  związku  z
nieścisłościami dotyczącymi rozliczenia zebranej kwoty.

Jako tegoroczny szef gorlickiego sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Gorlicach
chciałbym sprostować kwestię dotyczącą rozliczenia zebranej kwoty pieniędzy podczas XXVI
Finału w Gorlicach.

Zamieszczane na niektórych lokalnych portalach informacyjnych wpisy, dotyczące wyników
tegorocznej zbiórki mogą bowiem wprowadzać w błąd mieszkańców Gorlic. Podana przez nas
dotychczas kwota deklarowana nie jest kwotą ostateczną ponieważ trwają jeszcze licytacje.

Prezentowane informacje są zatem niepełne i niepotrzebnie wywołują zarzuty niedociągnięć
w zorganizowaniu finału w Gorlicach przez miejscowy sztab, który dołożył wiele starań by
tegoroczny finał był jak najbardziej atrakcyjny. Ponadto, mając świadomość otaczającej nas
rzeczywistości, nie chcemy, aby Finał WOŚP był wykorzystywany w jakichkolwiek lokalnych
rozgrywkach, które dalekie są od celu, który nam przyświeca.

Chciałbym zauważyć że wolontariusze z miejscowości Szymbark, Bobowa i Ropica Polska
działają w ramach jednego sztabu, który znajduje się w Gorlicach, więc dzielenie pieniędzy
na miejscowości nie ma większego znaczenia ponieważ działamy na wspólny, szczytny cel i
razem, wspólnymi siłami, zebraliśmy już kwotę: 105.963,72 zł.

Za  wszystkie  uwagi  dotyczące  organizacji  -  zarówno  te  pozytywne  jak  i  krytyczne  -
dziękujemy i na pewno będziemy je brać pod uwagę w przyszłości.

Równocześnie bardzo dziękuję mieszkańcom i wolontariuszom ze wszystkich miejscowości za
WSPÓLNE!  granie  i  proszę  o  nie  zwracanie  uwagi  na  negatywne  komentarze  oraz
niekonkurowanie między sobą.

Mam nadzieję że nasz wspólny rekord da nam tylko więcej pomysłów i sił na następny Finał.
Sie Ma!

O  26.  finale  Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy  pisaliśmy  w  licznych  artykułach,
serdecznie zapraszamy do relacji z wydarzenia, dostępnej TUTAJ.

http://www.gorlice.pl/pl/225/3078/kolejny-rekordowy-final-wosp-w-gorlicach-.html
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